___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

“Deus seja louvado”

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP

CNPJ: 44.303.683/0001-21
Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.

Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br
Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

(Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021)

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Pariquera-Açu – SP.

PROC.N. 368.117.122.327.917.967

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de hospedagem de
email institucional para o Legislativo, incluindo infraestrutura, registro de domínio, instalação,
configuração, migração, manutenção, suporte técnico e atualização, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência e no Aviso de Contratação Direta e seus
anexos.

VALOR ANUAL: R$ 676,34 (Seiscentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU,
ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, AUTORIZA e RATIFICA o

procedimento de Dispensa de Licitação nº 001/2024 (Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021),

processo nº 368.117.122.327.917.967 ao fornecedor LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET

S/A. (Nome fantasia: LOCAWEB), CNPJ nº 02.351.877/0001-52, que apresentou a proposta

mais vantajosa condizente com o menor preço no valor anual de R$ 676,34 (Seiscentos e setenta

e seis reais e trinta e quatro centavos).

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 12 de abril de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IL

T
O

N
 J

O
S

É
 L

A
U

R
IA

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
A

58
-9

21
9-

B
6C

9-
0B

D
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

A
58

-9
21

9-
B

6C
9-

0B
D

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9A58-9219-B6C9-0BDA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILTON JOSÉ LAURIANO (CPF 316.XXX.XXX-86) em 12/04/2024 13:38:09 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/9A58-9219-B6C9-0BDA

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/9A58-9219-B6C9-0BDA